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Załącznik nr 4 

do Zapytania Ofertowego ZSC.271.28.2021

…………………..
…………………..
………………….
Nazwa Wykonawcy

......................, ......................

miejsce
dnia
Wykaz zrealizowanych zamówień obsługi księgowej podmiotów
Dotyczy: postępowania ,,Kompleksowa obsługa księgowa i kadrowo-płacowa stowarzyszenia oraz obsługa szkoleń BHP ” numer sprawy ZSC.271.28.2021, CPV: 80550000-4, 79211000-6, 79631000-6
 Oświadczam, że firma ………..…………………………………………………………………………….. z siedzibą w 
……………………………………………………………………………….………………..  zrealizowała w ciągu ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy to  w tym okresie, następujące zamówienia: 

	Lp.
	Przedmiot realizowanej usługi
	Termin wykonania 
	Nazwa, adres Zleceniodawcy

	1.
	
	
	

	2.
	
	
	

	3.
	
	
	

	4.
	
	
	

	5.
	
	
	

	6.
	
	
	

	7.
	
	
	

	8.
	
	
	

	9.
	
	
	

	10.
	
	
	


Niniejszym wyrażam zgodę na sprawdzenie przez Zamawiającego podanych powyżej danych. 

Załączniki do wykazu:        

         
1) ...................................................................
........................................................................................................................

podpis osoby uprawnionej do składania oświadczeń woli w imieniu Wykonawcy
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